
OORM 9.3.2022

místo: hasičárna v Sadské
začátek: 19:00 hod
Přítomni:Čiperová, Doležal, Král, Němečková, Novák, Pobudová, Svárovský, Tůma
Omluven: Skočdopol

Program:
1) odborky
2) PO očima dětí
3) kroniky
4) 1. kolo ligy
5) závod na 60m s překážkami
6) nabídka na spolupráci od OORP
7) ZPV
8) školení rozhodčích
9) různé

1) Dne 27.3. 2022 na Střední zemědělské škole v Poděbradech proběhne plnění
odznaků odborností.
- zde je tabulka, kde si pouze vyberete čas, který vám vyhovuje

a ten zašlete na emailPlnění odznaků odborností
vojtech.svarovsky@gmail.com ( Vojta ho do tabulky doplní)
- každé SDH pošle max. 10 dětí, děti na místě obdrží certifikát o absolvování
přezkoušení
- poptávám 3 dobrovolníky na pomoc při přezkoušení. Zájemci, prosím hlaste
na tento email: mladez@oshnymburk.cz

2) Máte poslední možnost na odevzdání obrázků do soutěže PO očima dětí.
Obrázky odevzdejte prosím do kanceláře OSH Nymburk.

3) Vzhledem k dvouleté absenci řádných soutěžních ročníků, často i nemožnosti
se s dětmi scházet je letos odevzdání kroniky dobrovolné. Nebude se tedy
započítávat do celkového hodnocení hry Plamen. Kroniky můžete odevzdat
na štafetách v NBK.

4) 1. kolo Polabské ligy proběhne 7.5.2022 v Kamenném Zboží. Časy budou
upřesněny.

5) Okresní kolo závodů na 60 m s překážkami bude 29.5.2022 v Pískové Lhotě,
soutěží se v kategorii mladší dívky, chlapci a starší dívky, chlapci. Jedná se o
postupovou soutěž.

6) OORP má zájem spolupracovat na vzdělávání mladých preventistů. OORM s
nabídkou souhlasí a prosí pana Jirouta o přípravu osnovy a systému
vzdělávání malých preventistů.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/19UtLOlxnM_w0nv0ijdfV3BYh_7R1_ijfb2ZwcsxeX5U/edit?usp=sharing
mailto:vojtech.svarovsky@gmail.com


7) Dochází k novelizaci směrnic pro dorost a pro hru Plamen,více zde:
https://mladez.dh.cz/index.php/zakladni-informace/uorm/jednani-rady/1001-za
znam-z-jednani-ukrr-ze-dne-17-2-2022

- ZPV se v letošním roce ( podzim 2022) ruší, v tomto termínu
připravujeme pro děti jinou aktivitu

8) 2.4.2022 proběhne školení rozhodčích ve Velence. Školení je určeno pro
stávající i nové rozhodčí. Zájemce prosím, aby se hlásili Honzovi Novákovi z
Velenky: novak-honza@seznam.cz . Připomínám, že jednou z podmínek
účasti na hře Plamen je dodat jednoho školeného či pomocného rozhodčího.

9) Různé:
- stánek s občerstvením při štafetách v NBK zajistí SDH Nymburk.
- strava pro děti a jejich vedoucí na hře Plamen ( štafety, PÚ a PÚ

CTIF) již nebude dotována OSH, pitný režim zůstane zachován,
peníze budou použity na ceny pro děti.

- SH ČMS vypisuje vzdělávací kurz pro Zdravotníky zotavovacích akcí,
který se bude konat ve dvou víkendových termínech 8. – 10. 4. 2022 a
22. – 24. 4. 2022 v Přibyslavi. Původně stanovený termín na
přihlášení se prodlužuje do 16. 3. 2022.
odkaz na přihlášení zde: Vyhlášení vzdělávacího kurzu pro
Zdravotníky zotavovacích akcí (dh.cz)

konec jednání ve 21.30 hod.

https://mladez.dh.cz/index.php/zakladni-informace/uorm/jednani-rady/1001-zaznam-z-jednani-ukrr-ze-dne-17-2-2022
https://mladez.dh.cz/index.php/zakladni-informace/uorm/jednani-rady/1001-zaznam-z-jednani-ukrr-ze-dne-17-2-2022
mailto:novak-honza@seznam.cz
https://mladez.dh.cz/index.php/vzdelavanii/ostatni/748-zza-2022
https://mladez.dh.cz/index.php/vzdelavanii/ostatni/748-zza-2022

